

**Date: June 02, 2023**

**To,  
BSE Limited  
P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001**

Dear Sir,

**Subject: Newspaper Advertisement – Audited Financial Result (Both Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended at March 31, 2023.**

In terms of Regulation 47 to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), as amended from time to time, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published for the Audited financial result (both standalone and consolidated) for the quarter and year ended at March 31, 2023, in the following newspapers:

1. Financial Express
2. Jansatta

This is for your information and records.

**For PTC Industries Limited**

**Smita Agarwal  
Director and CFO  
DIN: 00276903**

**Place: Lucknow**

**Enclosure: as above**

**यूपी होटल्स लि.**  
 CIN: L55101DL1961PLC017307  
 पंजी. कार्यालय: 1101, सूर्य विहार, 19, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001  
 टेली: 011-23722596-98  
 ईमेल: clarkssuryakiran@yahoo.co.in, वेब: www.hotelclarks.com

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए स्टैंडअलोन अकेलित वित्तीय परिणामों का विवरण का सार (आय प्रतिशेयर का छोड़कर रु. लाखों में)

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.3.2023 (अकेलित)	31.12.2022 (अकेलित)	31.3.2023 (अकेलित)	31.3.2022 (अकेलित)
1.	परिचालनों से कुल आय	4,188.09	4,156.12	2,325.36	13,082.02
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (कर, विहित एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	1,230.79	1,365.07	479.26	3,182.01
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1,230.79	1,365.07	479.26	3,182.01
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	876.31	1,021.51	365.71	2,336.45
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर से बाद) लाभ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर से बाद से शामिल)	870.68	1,034.18	304.60	2,354.86
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	540.00	540.00	540.00	540.00
7.	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त) जैसा कि पूर्व वर्ष के अकेलित तुलन पत्र में दर्शाया गया है।	-	-	11,445.37	9,090.51
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)	16.23	18.92	6.77	43.27
1.	मूल:	16.23	18.92	6.77	43.27
2.	तत्पर:	16.23	18.92	6.77	43.27

**टिप्पणी:**  
 1. उपरोक्त परिणामों को ऑडिट कर्मिणी द्वारा समीक्षा की गई तथा 30 मई, 2023 को आयोजित उनकी बैठक में कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।  
 2. उपरोक्त विवरण सेवा (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों के सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.hotelclarks.com](http://www.hotelclarks.com) पर भी उपलब्ध है।

यूपी. होटल्स लिमिटेड के लिये  
 हस्ता/-  
 अर्जुन कुमार रूपक गुप्ता  
 (संयुक्त प्रबंध निदेशक)  
 DIN:00043538 DIN: 00007310

**लीडिंग लीजिंग फाइनांस एण्ड इन्वेस्टमेंट कम्पनी लिमिटेड**  
 CIN: L65910DL1983PLC016712  
 सी-233, जी.एफ. बैक साइड, वेस्ट पेटल नगर, नई दिल्ली-110008  
 ई-मेल: [leadingleasing@gmail.com](mailto:leadingleasing@gmail.com), (0) 11-65632288 वेबसाइट: [www.llifltd.com](http://www.llifltd.com)  
 31 मार्च 2023 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अकेलित वित्तीय परिणाम का विवरण

भाग-1 (रु. लाखों में)

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	31.03.2023 (अकेलित)	31.03.2022 (अकेलित)	31.03.2023 (अकेलित)	31.03.2022 (अकेलित)
1. परिचालनों से कुल आय	86.77	360.15	360.15	344.25
2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (कर, विहित एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	74.42	295.17	295.17	38.14
3. कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	74.42	295.17	295.17	38.14
4. कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	55.07	217.58	217.58	26.51
5. अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर के बाद) लाभ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	55.07	217.58	217.58	26.51
6. इक्विटी शेयर पूंजी	533.50	533.50	533.50	533.50
7. आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त) जैसा कि पूर्व वर्ष के अकेलित तुलन पत्र में दर्शाया गया है।	-	642.90	-	-
8. आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)	1.03	4.08	4.08	0.05
1. मूल:	1.03	4.08	4.08	0.05
2. तत्पर:	1.03	4.08	4.08	0.05

**टिप्पणी:**  
 1. उपरोक्त विवरण सेवा (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।  
 2. लेखा नीतियों में परिवर्तनों के कारण शुद्ध लाभ/हानि, कुल व्यापक आय अथवा वित्तीय अन्य संश्लेषित विवरण मदों पर प्रभाव को स्पष्ट नोट के द्वारा उद्घाटित किया जाएगा।  
 3. # 'अ' कर्तवी भी लागू है, डेड एंजल निष्कास/एंगल निष्कास/एंगल निष्कास के अनुसार विहित एवं/अथवा असाधारण मदों का सार के विवरण में सम्मिलित है।

लीडिंग लीजिंग फाइनांस एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के लिये  
 हस्ता/-  
 नाम: अर्जुन कुमार  
 पद: प्रबंध निदेशक  
 DIN:06792048  
 ति: 30.05.2023

**इंडिया फिनसेक लिमिटेड**  
 पंजीकृत कार्यालय: सी-16, फर्स्ट फ्लोर, आर्किटेक्चरल कॉम्प्लेक्स, 3002 (एक फ्लोर "अर्किटेक्चरल कॉम्प्लेक्स" के तहत आर्किटेक्चरल कॉम्प्लेक्स लिमिटेड (पूर्व का इंडिया फिनसेक लिमिटेड) द्वारा अनुमोदित किया गया है।)  
 कार्यालय: सी-53-54, सैक्टर-57, नोएडा-201301, फोन नं. 0120-4601500 फैक्स नं. 0120-4601548  
 ई-मेल: [amco.india@gmail.com](mailto:amco.india@gmail.com), वेबसाइट: [www.amcoindia.com](http://www.amcoindia.com)  
 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाख में)

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.03.2023 (अकेलित)	31.03.2022 (अकेलित)	31.03.2023 (अकेलित)	31.03.2022 (अकेलित)
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	43.91	34.97	68.04	1,451.47
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (कर, विहित एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(2.29)	(12.22)	15.20	250.53
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(2.29)	(12.22)	15.20	250.53
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	0.82	(9.14)	12.96	105.60
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	0.82	(9.14)	12.96	102.03
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17
7.	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त) जैसा कि पूर्व वर्ष के अकेलित तुलन पत्र में दर्शाया गया है।	1,957.76	1,956.35	1,957.76	3,277.16
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)	0.003	0.037	0.052	0.41
1. मूल:	0.003	0.037	0.052	0.41	0.29
2. तत्पर:	0.003	0.037	0.052	0.41	0.29

**टिप्पणी:**  
 1. उपरोक्त विवरण सेवा (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।  
 2. लेखा नीतियों में परिवर्तनों के कारण शुद्ध लाभ/हानि, कुल व्यापक आय अथवा वित्तीय अन्य संश्लेषित विवरण मदों पर प्रभाव को स्पष्ट नोट के द्वारा उद्घाटित किया जाएगा।  
 3. # 'अ' कर्तवी भी लागू है, डेड एंजल निष्कास/एंगल निष्कास/एंगल निष्कास के अनुसार विहित एवं/अथवा असाधारण मदों का सार के विवरण में सम्मिलित है।

इंडिया फिनसेक लिमिटेड  
 हस्ता/-  
 सुरेश कुमार गुप्ता  
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
 डीआईएन: 01428420  
 ति: 30.05.2023  
 स्थान: नई दिल्ली

**Bharat Rasayan Limited**  
 CIN: L24119DL1989PLC036264  
 Regd. Office: 1501, Vikram Tower, Rajendra Place, New Delhi-110008  
 Email: [investors.brl@bharatgroup.co.in](mailto:investors.brl@bharatgroup.co.in) Website: [www.bharatgroup.co.in](http://www.bharatgroup.co.in)

**EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023** (₹ in lacs)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter ended		Year ended		31.03.2023 (Audited)	Quarter ended		Year ended		
	31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Un-Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)		31.03.2022 (Audited)	31.03.2022 (Un-Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	
Total Income from Operations	30,588	30,929	44,478	1,23,434	1,30,115	30,588	30,929	44,478	1,23,434	
Net Profit before Tax and Exceptional Items	4,798	4,959	8,345	18,481	23,492	4,562	4,679	8,346	17,859	
Net Profit before Tax (after Exceptional Items)	4,796	4,930	8,340	18,023	23,483	4,560	4,650	8,341	17,401	
Net Profit after Tax (after Exceptional Items)	3,261	3,657	6,454	13,083	17,714	3,025	3,377	6,455	12,461	
Total Comprehensive Income (Comprising Profit /Loss after tax and other Comprehensive Income after tax)	3,200	3,655	6,446	13,015	17,702	2,964	3,375	6,447	12,393	
Equity Share Capital [4155268 shares of ₹10/- each]	415.52	415.52	415.52	415.52	415.52	415.52	415.52	415.52	415.52	
Earning per share (of ₹10/- each) [*Not annualised]	78.48 *	88.01 *	155.32 *	314.86	426.31	72.80 *	81.27 *	155.35 *	299.89	
- Basic	78.48 *	88.01 *	155.32 *	314.86	426.31	72.80 *	81.27 *	155.35 *	299.89	
- Diluted	78.48 *	88.01 *	155.32 *	314.86	426.31	72.80 *	81.27 *	155.35 *	299.89	

**Notes:**  
 1. The above Standalone and Consolidated Audited Financial Results is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and year ended 31st March, 2023 filed with the Stock Exchange under applicable Regulation of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available at the Website of the Company ([www.bharatgroup.co.in](http://www.bharatgroup.co.in)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) where the Company's shares are listed.  
 2. The above Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the fourth quarter and twelve months ended March 31, 2023 were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on May 30, 2023. The Statutory Auditors of the Company have expressed an unmodified audit opinion on these results.  
 3. The abovesaid Audited Financial Results is furnished by the Statutory Auditors and approved by the Board of Directors of the Company as required under applicable Regulation of the SEBI (LODR), Regulations, 2015.  
 4. The Board of Directors of the Company has recommended final dividend @15%, i.e. ₹1.50 per equity share of nominal value of ₹10/- for the year ended on 31st March, 2023, which will be paid by the Company, if approved by the shareholders in their forthcoming Annual General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD  
 For BHARAT RASAYAN LIMITED  
 Sd/-  
 (S.N.GUPTA)  
 Chairman & Managing Director  
 DIN: 00024660

**PTC INDUSTRIES**  
 ASPIRE • INNOVATE • ACHIEVE  
 CIN: L27109UP1963PLC002931  
 Registered Office: Advanced Manufacturing & Technology Centre, NH-25A, Sarai Sahjadi, Lucknow, Uttar Pradesh - 227101, India  
 Ph: +91 522 711017, Fax: +91 522 711020, Web: [www.ptcil.com](http://www.ptcil.com) email: [ptc@ptcil.com](mailto:ptc@ptcil.com)

**STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2023** (Rs.in lacs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		3 months ended 31.03.2023	Corresponding 3 months ended in the Previous Year 31.03.2022	Year ended 31.03.2023	Year ended 31.03.2022	3 months ended 31.03.2023	Corresponding 3 months ended in the Previous Year 31.03.2022	Year ended 31.03.2023	Year ended 31.03.2022
1.	Total income	6,151.40	5,297.29	22,666.11	18,584.04	6,268.53	5,265.96	22,673.48	18,523.47
2.	Total expenses	5,436.90	4,957.40	19,988.71	17,130.44	5,124.75	4,659.78	19,307.62	16,664.89
3.	Profit before tax and exceptional item (1-2)	714.50	339.89	2,677.40	1,453.60	1,143.78	606.18	3,365.86	1,858.58
4.	Exceptional item (Refer note 6)	-	-	-	(156.79)	-	-	-	(156.79)
5.	Profit before tax (3-4)	714.50	339.89	2,677.40	1,296.81	1,143.78	606.18	3,365.86	1,701.79
6.	Total tax expense	155.23	95.95	666.93	347.16	223.65	143.93	784.35	420.64
7.	Profit for the period (5-6)	559.27	243.94	2,010.47	949.65	920.13	462.25	2,581.51	1,281.15
8.	Total other comprehensive income	(6.11)	(19.85)	(7.35)	(1.64)	(7.31)	(18.68)	(7.75)	(0.49)
9.	Total comprehensive income for the period (comprising profit and other comprehensive income for the period) (7+8)	553.16	224.09	2,003.12	948.01	912.82	443.57	2,573.76	1,280.66
10.	Paid-up equity share capital (₹ 10 per share)	1,338.23	523.91	1,338.23	523.91	1,338.23	523.91	1,338.23	523.91
11.	Other equity as per balance sheet	-	-	28,428.49	15,998.84	-	-	29,328.19	16,328.28
12.	Earnings per share (Refer note-7) (Face value of ₹ 10/- each):								
	(a) Basic*	4.18	1.87	15.27	7.28	6.88	3.54	19.60	9.82
	(b) Diluted*	4.15	1.87	15.22	7.27	6.83	3.54	19.54	9.81

**Note:**  
 1. The above is an extract of detailed financial result for the quarter and year ended on March 31, 2023 filed with the stock exchange under regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full details of above result is available on the website of stock exchange i.e [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the website of the company i.e. [www.ptcil.com](http://www.ptcil.com).

For and on Behalf of Board of Directors  
 Sd/-  
 (Sachin Agarwal)  
 Chairman & Managing Director

**एमको इंडिया लिमिटेड**  
 CIN: L74899DL1987PLC029035  
 पंजीकृत कार्यालय: 10795, सांजीवनी, 7, इंदिरा नगर, 2, शेवली नगर, नवी कल्याण, नई दिल्ली-110055  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-53-54, सैक्टर-57, नोएडा-201301, फोन नं. 0120-4601500 फैक्स नं. 0120-4601548  
 ई-मेल: [amco.india@gmail.com](mailto:amco.india@gmail.com), वेबसाइट: [www.amcoindia.com](http://www.amcoindia.com)  
 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.03.2023 (अकेलित)	31.12.2022 (अकेलित)	31.03.2023 (अकेलित)	31.03.2022 (अकेलित)
1.	परिचालनों से कुल आय (निवल)	3420.23	3867.74	3726.14	15573.28
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (कर, विहित एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	-25.53	-4.12	154.89	88.22
3.	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	-25.53	-4.12	154.89	88.22
4.	कर परचाता अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	-25.10	-4.12	97.85	57.00
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विहित एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर परचाता) शामिल)	-15.77	-4.12	96.71	66.33
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु 10/- प्रत्येक)	41.10	41.10	41.10	41.10
7.	अन्य इक्विटी	3069.47	3,116.89	3003.14	3069.47
8.	अर्जन प्रति शेयर (रु 10/- प्रत्येक) : मूल एवं तनुकृत	-0.61	-0.10	2.38	1.39

**नोट:**  
 क) इन वित्तीय परिणामों की 30 मई 2023 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।  
 ख) उपरोक्त सेवा (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल किए गए (31.03.2023) को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। कथित तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट: [www.amcoindia.com](http://www.amcoindia.com) पर उपलब्ध है।  
 कृते एमको इंडिया लिमिटेड  
 हस्ता/-  
 सुरेश कुमार गुप्ता  
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
 डीआईएन: 00026609  
 ति: 30.05.2023  
 स्थान: नोएडा, यूपी

**मेगा निर्माण एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
 CIN: L70101DL1983PLC015425  
 पंजी. कार्या: ए-6/343 वी, एला तल, पल्लव विहार, नई दिल्ली-110063  
 सम्पर्क नं. 011-49879687, ईमेल आईडी: [secretarial.mnil@gmail.com](mailto:secretarial.mnil@gmail.com), वेबसाइट: [www.mnil.in](http://www.mnil.in)

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अकेलित वित्तीय परिणामों का विवरण (इंजीनर छोड़कर राशि लाखों में)

